http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_ato2019-2022/2021/lei/L14133.htm#art105

CLÁUSULA QUARTA – DA SUBCONTRATAÇÃO 

4.1.  Não será admitida a subcontratação do objeto contratual. 

CLÁUSULA QUINTA – DO PREÇO 

5.1. O valor total da contratação é de R$ 2.035.138,66 (dois milhões, trinta e cinco mil, 

cento e trinta e oito reais e sessenta e seis centavos). 

5.1.1.  No valor acima estão incluídas todas as despesas ordinárias diretas e 

indiretas decorrentes da execução do objeto, inclusive tributos e/ou impostos, 

encargos sociais, trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais incidentes, taxa de

[...]

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA 
PARA A EXECUÇÃO DE OBRAS DE DRENAGEM E 
PAVIMENTAÇÃO DE VIAS ÀS MARGENS DA ES 
146, E CICLOVIA AUGUSTO GUIMARÂES, NESTE 
MUNICÍPIO. CONVENIOSIGA N.º 031/2024 PMAC 
X SEDURB, nas condições estabelecidas no Edital 
e seus anexos.
Valor Total: R$ 2.035.138,66 (dois milhões, trinta 
e cinco mil, cento e trinta e oito reais e sessenta 
e seis centavos).
Dotação orçamentária: Ficha 0000256 / 
080001.1545100093.010 - Pavimentação e 
Construção de Ruas, Avenidas, Vias, Acessos 
Públicos, Estradas e Pontes / Elemento de 
Despesa: 44905100000 - Obras e Instalações 
/ Fonte de Recursos: